
Dnešního dne byla uzavřena dle ust. § 2079 a násl., zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi:

Městem Světlá nad Sázavou,
IČO: 00268321, DIČ: CZ 00268321
zastoupeným starostou panem Ing. Františkem Aubrechtem
se sídlem náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou
jako prodávajícím na straně jedné

a
společností Sport Jablonec nad Nisou, s.r.o.
IČO: 25434411, DIČ: CZ25434411
zastoupenou jednatelem společnosti panem XXXX XXXXX XXXXXXXXX
se sídlem U Stadionu 4586/1, 466 01 Jablonec nad Nisou
jako kupujícím na straně druhé

tato

K U P N Í S M L O U V A

I.
Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

rolby na úpravu ledu Okay 3800 electric, rok výroby 2010, počet najetých motohodin 2 320 Mh
(dále jen „vozidlo“)

II.
Vozidlo uvedené v článku I. této kupní smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi a
příslušenstvím za sjednanou kupní cenu 120 000,- Kč + aktuální sazba DPH, celkem tedy
145 200,- Kč (slovy: jedno sto čtyřicet pět tisíc dvě sta korun českých), a to ve stavu, v jakém se
nachází ke dni podpisu této smlouvy.

III.
Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a pečlivě
seznámil s technickým stavem vozidla a jeho obsluhou. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím
zřetelně seznámen s níže uvedenými závadami vozidla a bere je na vědomí. Prodávající prohlašuje, že
žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil.
Závady vozidla:

-�Vozidlo je bez nabíječky
-� Baterie ve vozidle je nutné vyměnit, ukončena jejich životnost

IV.

Kupující se zavazuje zaplatit celou kupní cenu prodávajícímu převodem na bankovní účet, a to na
základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura bude vystavena dnem podpisu smlouvy se splatností
14 dnů.
Prodávající odevzdá vozidlo kupujícímu předáním vozidla se všemi součástmi a příslušenstvím
dopravci určenému kupujícím k přepravě vozidla kupujícímu. K předání vozidla dopravci dle
předchozí věty dojde v místě zimního stadionu ve Světlé nad Sázavou, na adrese Pěšinky 971, 582 91
Světlá nad Sázavou.



V.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu a zveřejněním v Registru smluv.

VI.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Světlá nad Sázavou je obcí podle zákona o obcích č.
128/2000 Sb., může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné
dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu
zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Smluvní strany se dále
dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu včetně metadat dle
uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Světlá nad Sázavou, a to bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy“.

VII.

Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou zcela způsobilí k právním úkonům a že si jsou plně vědomi
následků nepravdivosti tohoto tvrzení.

VIII.

Účastníci smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejich podpisem přečetli, že byla uzavřena po
vzájemné dohodě podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

Ve Světlé nad Sázavou dne:

Prodávající: Kupující:

----------------------------------------- ----------------------------------------
Ing. František Aubrecht XXXX XXX XXXXXXX
starosta města Světlá nad Sázavou jednatel společnosti

Sport Jablonec nad Nisou, s.r.o.

Schvalovací doložka :
Prodávající prohlašuje, že prodej movité věci, uvedené v odstavci I. této smlouvy, byl projednán a
schválen na zasedání Zastupitelstva města Světlá nad Sázavou dne 29.6.2022, usnesením č. Z/50/2022.


